De fallaci arte tyrāni xxx

bi gaudiere. que sūt scelus etiam cogitare. Stultus ē valde te in hoc elaborare. i quo laboris tui nullum poteris emolumentū acq̄rere. Christus me sibi sponsam. federe indissolubili copula uit. Ille gloria mea est. ille gloriat̄o mea. ille amor meus. ille dulcedo et dilectio mea est. H̄uic semel dicataz non resū blandimēta. non me exquisita tormenta ab eius confessione. vñq̄s poterūt abstrahere. Tunc maxē ius impator dicit. Consulere quidem iuuentute tue si acquiescesses virgo decreueram. et decreta adimplere proposueram. Is quia nō solum obstinata mente oblatos honores. sed et salutē et vitaz paruipendere te video. ecce ego austerioris iudicij inib⁹ consilium. vt sane aut dijs nostris sacrificces. aut crudeli morte interreas. Lui puella respondit. Cum ip̄e rex celorum de⁹ et dominus meus ih̄s xp̄s. pro me a dyabulo temptari a iudeis compendi. et ab iniquo iudice morti adindici cari non rennuerit. dignuz

est vt ego p nom̄e eius. nō solum penas. sed et si sic nescisse est. etia⁹ mortem sustineam. quia ip̄e se p me deo patri sacrificiū dedit. Hau dñz ergo mihi est vt et ego me illi hostiam gratā offerre merear. Tu nūc gloriaz q̄ in me et in seruos dei potestatez habeas. Veniet aut tempus et ppe est. i quo dyabolus in te suam potestatem exerceat. et penas q̄s seruis christi ad temp⁹ tu ingeris. in eternis tu cruci atib⁹ recipies. Ego aut tan to me gratosorem futuraz xp̄o esse confido. q̄nto eius nomine momentanea tormentorum maiora genera sustineam. Tu nunc in quo iudicio me solam queris perdere. fateor sane q̄a non sola ad christum ppero. Nam de hoc palatio tuo numerosa turba iam xp̄o anumerata est. Hinc tyrrannus ira et furore inebriatus. a ministris beatam virginem iubet et comprehendendi. et expoliatam scorpiōib⁹ cedi; de hic in obscurō carceris ergasculo claudi

XXX

Capitulum XVII

Ubi cū ducereſ pſtāter ty-
rāno ait. Ego plane p eius
noie flagellis cedi. ego tene-
broſi carceris horrore am-
plecti gaudeo. q̄ corp⁹ ſuuz
p me dedit ad flagella. qui
quoq; mūdū pugillo cōti-
nēs. carceris angusti clau-
ſtra nō refugit. Tu mihi te
nebras īgeris in obſcu-
ro carcere. certū tamē tibi ſit.
qr p has tenebras lux mihi
ppetua paraſitib⁹ autē tene-
bre eternales ſuccedēt cito.

cum infortunata ⁊ impūla
tui corporis nece.

Capitulum de
cīmū septimum. De primo
martyrio beate katherine ⁊
de confusibili reſponſione
eius contra tyrrānum. Et
quomō fuit poſta i obſcu-
ro carcere. in quo angelor⁹
viſitatione ⁊ luminis illu-
ſtratiōe pſortata fuit.